
Informační list výrobku
Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 812/2013

Název nebo ochranná známka dodavatele ARISTON

Identifikační značka modelu QUADRIS 150 WIFI FR EU 3060884

Deklarovaný zátěžový profil M

Třída energetické účinnosti ohřevu vody B

Energetická účinnost ohřevu vody 39 %

Roční spotřeba elektrické energie 1 304 kWh

Roční spotřeba paliva - GJ

Další informace

Nastavení teploty termostatu 58

Hladina akustického výkonu (vnitřní prostory) 15 dB

Konkrétní preventivní opatření

Strana 1 / 1



Informační list výrobku
Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 812/2013

Název nebo ochranná známka dodavatele ARISTON

Identifikační značka modelu QUADRIS 120 WIFI FR EU 3060883

Deklarovaný zátěžový profil M

Třída energetické účinnosti ohřevu vody B

Energetická účinnost ohřevu vody 40 %

Roční spotřeba elektrické energie 1 299 kWh

Roční spotřeba paliva - GJ

Další informace

Nastavení teploty termostatu 67

Hladina akustického výkonu (vnitřní prostory) 15 dB

Konkrétní preventivní opatření

Strana 1 / 1



Informační list výrobku
Nařízení v přenesené pravomoci (EU) č. 812/2013

Název nebo ochranná známka dodavatele ARISTON

Identifikační značka modelu QUADRIS 100 WIFI FR EU 3060882

Deklarovaný zátěžový profil M

Třída energetické účinnosti ohřevu vody B

Energetická účinnost ohřevu vody 40 %

Roční spotřeba elektrické energie 1 285 kWh

Roční spotřeba paliva - GJ

Další informace

Nastavení teploty termostatu 67

Hladina akustického výkonu (vnitřní prostory) 15 dB

Konkrétní preventivní opatření

Strana 1 / 1


